
وعده های حمایتی استان برای اصناف  متضرراز کرونا 
نوید زنده روحیان/ جو روانی ناشــی از نگرانی مــردم به دلیل 
شیوع ویروس کرونا در کشور، اگرچه کاسبی سیاهی را  برای 
برخی کاســبان فرصت طلب  ایجــاد کرده اما از ســویی دیگر 
کسب وکار برخی صنوف به خصوص حوزه غذایی را بنا بر ادعای 
مســئولان این صنوف بــه نصف کاهــش داده اســت در همین 
زمینه، معاون اقتصادی استاندار  از اقدامات حمایتی از سوی 

ستاد تسهیل برای حمایت از  این اصناف خبر داد
به گزارش خراســان رضــوی، پــس از ورود کرونا ویــروس در 
کشورمان، جو روانی، اضطراب و نگرانی حاصل از این ویروس 
ناشناخته تأثیر به سزایی بر بعضی از مشاغل صنفی گذاشته که 
تعدادی از آن ها مانند میوه و تره بار، داروخانه ها، فروشندگان 
مواد شوینده و ضدعفونی کننده با رشــد قابل توجهی همراه 
بوده و برخی دیگر نیز برخلاف آن ها تضعیف شده و حتی رو به 
تعطیلی رفته است؛که اکثر آنان مشاغل مرتبط با تغذیه مردم 
مانند رستوران ها، فست فود ها، اغذیه فروشی ها، آب میوه و 

بستنی و مواردی ازاین دست هستند.

نصف شدن فعالیت آب میوه فروشی ها	 
سعید شریف زاده، رئیس اتحادیه آب میوه و بستنی می گوید: 
در چند روز اخیــر به صورت میدانی برای بررســی بازار کاری 
انجام ندادیم اما اطلاعاتی که اعضــای صنف به ما داده اند به 

این شکل است که فروش آن ها به نصف کاهش یافته است.
وی افزود: ما در صنف آب میوه و بستنی تعطیلی واحد صنفی 

نداشتیم اما بازار کار واقعاً دچار مشکل شده است.
شــریف زاده همچنین گفت: برنامه ای با همکاری بهداشــت 
آغاز کردیم که در تمامی واحدها توصیه های بهداشتی برای 
مشتریان و الزامات بهداشــتی مخصوص فروشندگان انجام 
شود که به کاهش خطرات موجود در این زمینه کمک کرده و 
تأکید کردیم که همکاران ما نیز با سختگیری بهداشت محیط 

و شرایط کار خود را فراهم و رعایت کنند.

برخی اغذیه فروشی ها تعطیل شده اند	 
ابوالقاسم کاشفی وحدتی، رئیس اتحادیه صنف فروشندگان 
فراورده های گوشتی، اغذیه، پیتزا و غذاهای فانتزی مشهد نیز 
در این خصوص توضیح داد: در چند روز اخیر فروش واحدهای 
صنفی ما کاهش چشمگیر داشته و با پیشنهاد تعطیلی واحدها 

از سوی همکارانمان روبه رو هستیم.
وی تأکید کرد: تعطیلی واحدهــای صنفی به معنای بیکاری 

تعدادی کارگر بوده که فشار اصلی تعطیلی به آن ها وارد می آید 
و ما به دلیل حمایت از آن ها از واحدها خواســتیم فعلًا دست 
نگه دارند و تعطیلی نداشته باشیم تا این عزیزان آسیب نبینند.

کاشــفی ادامه داد: مراقبت های بهداشــتی در فست فودها، 
اغذیه فروشی ها و رســتوران ها همیشــه به طور کامل رعایت 
شده و جزو قوانین موجود در این واحدها برای فعالیت است 
و در این روزهــا نیز افزایش پیداکرده امــا بالاخره این ویروس 
تأثیر خود را داشته و ما منتظریم تا شر این ویروس هرچه زودتر 

از سر مردم کم شود.

کاهش 80 درصدی فروش رستوران ها	 
حســن امیریــان، رئیــس صنــف ســفره خانه های ســنتی، 
رستوران داران و چلوکبابی ها با اشــاره به افت شدید بازار در 
این صنف توضیح داد: حــدود 80 درصد از فروش واحدهای 
صنفی ما کاهش داشته به عنوان مثال واحدی که در روز هشت 
کیسه برنج استفاده می کرده امروز حتی نمی تواند یک کیسه 

برنج را به طور کامل مصرف کند.
 وی افزود: تاکنون به خاطر شــرایط موجود 15 واحد صنفی 
ما تعطیل شده و بقیه نیز با درخواست ما فعلًا در حال فعالیت 

هستند و تعدادی از کارگران نیز فعلًا کاهش یافته اند .
وی تصریح کرد: از ابتدای ورود این ویروس به کشور، تمهیدات 
ویژه ای برای صنف اتخاذ کردیم مثلًا تمام رستوران ها لباس 

و کلاه یک بارمصرف کار تهیه کرده و برای تمامی کارکنان نیز 
مواد ضدعفونی کننده در نظر گرفته شــده اســت و در ورودی 
رســتوران نیز افرادی از کارکنان رســتوران ،خودشان برای 
مشتریان مایع ضدعفونی توزیع کردند تا پیش از ورود استفاده 

کنند.
وی همچنیــن افــزود: تمــام آموزش هــای لازم بــه کارکنــان 
داده شــده ضمن این که برخی مواد اصلًا در صنف رستوران 
ســلامت غذا را تأمین می کند، به عنوان مثــال پخت کباب با 
منقل و آتش مستقیم و سرو غذا به صورت داغ باکتری و ویروس 

را به طورکلی در مواد غذایی از بین می برد.

کاهش استقبال مردم و تعطیلی موقت فعالیت برخی 	 
صنوف 

هادی مخملی، عضو هیئت رئیسه اتاق اصناف مشهد گفت: 
تأثیراتی که در بازار پس از ورود  ویروس کرونا به وجود آمده از 
طرف اصناف و به صورت دستوری نبوده و رکود موجود در بازار 
و مراجعه نکردن مردم و پیشگیری آنان باعث شده که برخی 

واحدهای صنفی تصمیم به تعطیلی موقت داشته باشند.
وی در خصوص اقدامات اتاق اصناف در این خصوص توضیح 
داد: برای جلوگیــری از تجمعات مردم، برگزاری نمایشــگاه 
عرضــه مســتقیم کالای بهــاره لغــو شــده، تمامــی انتخابات 
اتحادیه های اصناف به تعویق افتاده و بر اساس دستورالعمل 

کشوری ، تالارهای پذیرایی و رستوران هایی که قراردادهایی 
برای برگزاری مراســم مختلف داشــته اند در صورت کنسلی 
بدون هیچ گونه جریمه و کسری، مبلغ عودت داده خواهد شد.
مخملــی همچنین تأکیــد کــرد: تمامــی دســتورالعمل ها و 
آموزش های لازم برای پیشــگیری از شــیوع بیماری و رعایت 
بهداشت فردی و محیطی در اختیار اصناف قرارگرفته است 
و مراکز خرید و پاســاژها نیز به مــواد ضدعفونی کننده مجهز 

شده اند.
وی همچنین تصریح کرد: در روزهای آینده دیگر تصمیمات 
لازم برای اقدامات اصناف گرفته خواهد شد و برای تعطیلی یا 
ادامه کار بازار و واحدهای صنفی و شیوه کاری آنان نیز با توجه 

به شرایط آینده تصمیم گیری می شود.

تمهیدات حمایتی دولت برای مبارزه با ضربات 	 
اقتصادی کرونا

علی رســولیان، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
خراسان رضوی با اشاره به تمهیدات ستاد تسهیل در استان 
در این خصوص گفت: ســلامت مــردم و جلوگیری از شــیوع 
بیماری در اولویت اصلی قرار داشته و باید به هرشکل تامین 
شود اما برای تامین این هدف اصلی، امکان ضربه خوردن به 
برخی صنوف وجود داشته یا شرایط بازار به سمتی رفته است 
که برخی مشاغل دچار مشکل شوند که ستاد تسهیل و بهبود 
فضای کسب و کار استان با برگزاری جلساتی جداگانه با تمام 
صنوف آسیب دیده در این حوزه نیازها و پیشنهادهای آنان در 

خصوص حمایت بخش دولتی را استماع خواهد کرد.
وی افزود: حمایــت از واحدهــای صنفی در قالــب ابزارهای 
موجود ماننــد  رفع مشــکلات تامیــن اجتماعی، اســتمهال 
معوقات بانکــی، اعطای معافیت هــا یا بخشــودگی مالیاتی 

خواهد بود .
رســولیان همچنین گفت: اولین جلسه ستاد تسهیل وبهبود 
فضای کسب و کار استان امروز و با صنف هتلداران و واحدهای 

اقامتی خواهد بود و ادامه خواهد داشت.
معاون اقتصادی استاندار همچنین تصریح کرد: تا کنون بحث 
تعطیلی بازار یــا واحد ها مطرح نبــوده و ما نیز در این مســئله 
 تصمیم گیر نیستیم و تابع بخشنامه های کشوری هستیم اما 
تا کنــون حرفــی از تعطیلــی برخی اصنــاف وجود نداشــته و 
جلسات مذکور فقط برای حمایت از آن ها در فضای موجود و 

جلوگیری از زیان یا جبران قسمتی از آن خواهد بود. 
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آخرین تمهیدات اقتصادی مقابله با کرونا در استان تشریح شد 

از کشفیات جدید تا تشکیل کمیته تأمین و نظارت و رفع موانع صادرات استان 
 معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان رضوی با اشاره به کشف 30 
هزار لیتر الکل، 10 هزار عدد ماسک و 100 تن لیموترش توسط بازرسان استان 
از تشکیل کمیته اقتصادی تأمین، توزیع و نظارت بر توزیع کالاهای موردنیاز برای 
پیشگیری و مقابله با کرونا و پیگیری های انجام شده برای تسهیل صادرات استان 

خبر داد.
  علی رسولیان در گفت وگو با ایرنا افزود: نظارت بر قیمت و توزیع مواد و تجهیزات 
مقابله با کرونا به صورت شبانه روزی از سوی بازرســان سازمان صنعت، معدن و 
تجارت، مراکز بهداشت دانشگاه های علوم پزشکی و تعزیرات حکومتی در استان 

خراسان رضوی در حال انجام است.
وی تأکید کرد: بازرسان به شدت با احتکار میوه و مواد و تجهیزات پیشگیری و مقابله 
با کرونا برخورد می کنند و مجاز هستند با دستور دستگاه قضا محل اختفای این 

کالاها را مهروموم کنند.
معاون اســتاندار اضافه کرد: کالاهــای مکشــوفه و کالاها و تجهیــزات مقابله با 
کرونا که در اختیار انبارهای تملیکی خراســان رضوی است بلافاصله در اختیار 
دانشــگاه های علوم پزشــکی قرار می گیرد و میوه ها نیز باقیمت مصوب در بازار 

عرضه می شود.
وی همچنین از کمیته اقتصادی تأمین، توزیع و نظارت بر توزیع کالاهای موردنیاز 
برای پیشگیری و مقابله با کرونا به ریاست معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
خراسان رضوی در مشهد خبر داد و گفت: به دلیل اهمیت تأمین کالاهای موردنیاز 
مردم برای پیشگیری از شیوع بیماری کرونا کمیته مزبور ذیل ستاد استانی مبارزه 
با کرونا با همکاری دانشگاه های علوم پزشــکی، دستگاه های نظارتی و اجرایی 

استان تشکیل شده است.
 رسولیان افزود: این کمیته وظیفه سیاست گذاری و بسترســازی برای افزایش 
تولید مواد ضدعفونی کننده و تجهیزات موردنیاز مقابله با کرونا توسط واحدهای 
تولیدی زیر نظر ســازمان صنعت، معدن و تجارت و دانشگاه های علوم پزشکی، 
تعریف شبکه توزیع این مواد و تجهیزات و سامان دهی توزیع آن ها در سطح بازار و 

نظارت بر قیمت ها کالاهای مدنظر را بر عهده دارد.
وی اضافه کرد: به دلیل اهمیت موضوع مقابله با کرونا، از ابتدای هفته تاکنون دو 
نشست کارگروه تعزیرات، دو نشست کارگروه تنظیم بازار و دو نشست با حضور 
صاحبان واحدهای تولیدی ملزومات پیشگیری از کرونا در استانداری خراسان 

رضوی برگزارشده است.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان رضوی گفت: نیازهای اولیه 
واحدهای تولیدکننده مواد و تجهیزات مقابله با کرونا توسط کمیته تأمین، توزیع 
و نظارت بر توزیع کالاهای موردنیاز مقابله با کرونا شناسایی شــده که عمده نیاز 

آن ها به ماده الکل است.
رسولیان افزود: افزایش تولید الکل به منظور تأمین نیاز واحدهای تولیدی مزبور 
صدور مجوزهای جدید برای واحدهای تولیدی توســط دانشگاه علوم پزشکی، 
تسریع در شناسایی و ارزیابی تقاضاها و صدور مجوز برای متقاضیان راه اندازی 

واحدهای تولیدی در دستور کار قرارگرفته است.
وی اضافه کرد: متقاضیان زیادی برای راه اندازی واحد تولیدی الکل در خراسان 
رضوی وجود دارند که  در هفته جاری پنج مجوز جدید برای متقاضیان در این زمینه 

صادرشده است.
مسئول کمیته تأمین، توزیع و نظارت بر کالا برای مقابله با کرونا در خراسان رضوی 
گفت: افزایش شیفت کاری واحدهای تولیدی ملزومات مقابله با کرونا به ویژه تولید 
الکل، شناسایی واحدهای جدید متقاضی الکل و واردات این ماده از استان های 

دیگر از مصوبات این کمیته است.
رسولیان افزود: در این کمیته مقرر شد دانشگاه علوم پزشکی مشهد و خانه صنعت، 
معدن و تجارت خراسان رضوی نیازهای واحدهای تولیدی ملزومات مقابله با کرونا 
را شناسایی کنند تا این موارد در کارگروه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید خراسان 
رضوی که روز یک شنبه هفته آینده برگزار می شود مطرح و به سرعت برای تأمین 

آن چاره جویی شود.
وی ادامه داد: کل تولیدات مربوط به ملزومات مقابله بــا کرونا در ابتدا در اختیار 
دانشــگاه های علوم پزشــکی قرار می گیرد تا از طریق آن ها نیازهای واحدهای 

درمانی، بیمارستان ها و مراکز بهداشتی در زمینه کرونا تأمین شود.
او اضافه کرد: هم اینک مواد شــوینده و ضدعفونی کننده به وفور در ســطح بازار 
خراســان رضوی وجود دارد اما براســاس ابلاغیه وزارت بهداشت، شبکه توزیع 
ملزومات پیشــگیری و مقابله با کرونا توســط دانشــگاه های علوم پزشکی ایجاد 
می شود و این شبکه خواهد توانست  مواد  مازاد بر نیاز  مراکز بهداشتی و درمانی را 

در اختیار مردم قرار دهد.
معاون امور اقتصادی اســتانداری همچنین، با اشاره به مصوبات شورای سامان 

دهی مبادلات مرزی خراســان رضوی افزود: بعد از مســائلی که درباره بیماری 
کرونا به وجود آمد و محدودیت های کشورهای همســایه برای مبادلات مرزی با 
ایران و صادرات کالاهای ایرانی بلافاصله کمیته اقتصادی مرز در قالب این شورا 
تشکیل شد.وی ادامه داد: خراسان رضوی از منطقه دوغارون با کشور افغانستان 
و از مرزهای سرخس و لطف آباد با کشور ترکمنستان مبادلات اقتصادی دارد که 
طی چند روز گذشته دولت ترکمنستان ورود کامیون های ترانزیتی و صادراتی 

همه کشورها ازجمله ایران را به کشور خود ممنوع کرده است.
رسولیان با اشاره به اتخاذ تدابیری برای جلوگیری از معطلی کامیون های صادراتی 
و ترانزیتی در مرز سرخس گفت: با توجه به شــرایط به وجود آمده، دو مسیر برای 
خروج کالا از مرزهای سرخس و لطف آباد وجود دارد که نخستین مسیر، حمل ونقل 
ریلی کالاســت که دولت ترکمنســتان محدودیتی برای آن ایجاد نکرده اســت.
وی افزود: دومین مســیر ترانس شیپمنت ریلی اســت به نحوی که کامیون های 
ترانزیتی و صادراتی در مرزهای سرخس و لطف آباد بار خود را تخلیه کنند و کالا 
از کامیون به واگن های باری منتقل شود و سپس کالاها از طریق حمل ونقل ریلی 

به کشورهای مقصد انتقال یابد.وی اضافه کرد: کالاهایی مانند مواد غذایی که 
تاکنون امکان خروج از مرز را پیدا نکرده اند یا در انبارهای صادراتی و سردخانه های 
منطقه ویژه اقتصادی ســرخس ذخیره سازی می شــوند یا به مبدأ بارگیری کالا 
بازگردانده خواهند شد. درمجموع تلاش شده اســت که هیچ تجمع کالایی در 
مرزهای سرخس و لطف آباد شکل نگیرد و در این زمینه همه دستگاه های اجرایی 
خراسان رضوی وارد عمل شده اند تا موانع برداشته شود.رسولیان افزود: مراکزی 
برای نگهداری کالاهــای کامیون های صادراتی و ترانزیتــی در مرزهای ایران با 
ترکمنستان تعبیه شده است به طوری که علاوه بر انبار، سردخانه های منطقه ویژه 
اقتصادی سرخس ظرفیت ذخیره سازی چهار هزار تن کالا را دارند و لطف آباد نیز 
از ظرفیت نگهداری کالای دو هزار کامیون برخوردار است.وی ادامه داد: هم اینک 
در خصوص ورود و خروج کالا هیچ محدودیتی از ســوی دولت افغانستان در مرز 
دوغارون ایجاد نشــده و طی دو روز گذشــته حدود 600 کامیون از مرز استان به 
سمت افغانستان خارج شده است.معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
گفت: مشــکلاتی در مرز افغانســتان برای تــردد کالاها به وجود آمــده که دولت 
افغانستان مسبب آن نبوده و در تلاش برای حل مشکل است تا هیچ مانعی برای 
صادرات کالا از ایران به وجود نیاید.رسولیان افزود: بااین حال به سبب ازدحام 
کامیون های صادراتی و ترانزیتی در مــرز دوغارون، عبور کامیون ها با تأخیر 
انجام می شود اما در شورای سامان دهی مبادلات مرزی استان مصوب شد که 

ساعات کار در مرز دوغارون افزایش یابد تا کامیون بیشتری از مرز عبور کند.

مدیرعامل آبفا ی مشهد: 

افت فشار آب به دلیل شن گرفتگی برخی کنتورهاست 
مدیرعامل آبفای مشهد بابیان این که مشکلی ازنظر فشــار آب در هیچ منطقه ای 
از مشهد نداریم، اظهار کرد: هم اینک مشکلی ازنظر فشار آب در مشهد نداریم اما 
به طور طبیعی ممکن است همشهریان در یک ساختمان با افت فشار مواجه باشند 
که معمولًا به دلیل شن گرفتگی در کنتور به وجود آمده است . حسین اسماعیلیان  در 
گفت وگو با فارس، با تأکید بر این که شهروندان باید هرگونه مشکل در این خصوص 
را طی تماس با 122 اعلام کنند، متذکر شد: افت فشار در برخی مناطق شهر به 
دلیل نوع مهندسی و ساخت شبکه لوله های آب رسانی داخل ساختمان ها یا شن 
گرفتگی کنتورها به وجود می آید.وی بیان کرد: هم اکنون یک میلیون و 350 هزار 
مشترک آب در مشهد وجود دارد و در کنار این مشترکین 30 میلیون زائر سالیانه 

نیز به مشهد وارد می شوند که مدیریت مصرف و پاسخ 
گویی به نیاز آبــی مجــاوران و زائــران اولویت اصلی 
شرکت است. وی  همچنین وضعیت مصرف خانگی 
در مشهد برای هر نفر را 120 لیتر در شبانه روز اعلام 
کرد و افزود: در این خصوص نســبت بــه دیگر کلان 
شهرها وضعیت بهتری داریم.اسماعیلیان گفت: آب 

مشهد از منابع متنوعی تأمین می شود که مهم ترین آن، آب سد دوستی در شرق این 
شهر است، بنابراین در ایام پیک سفرها نیز تمهیداتی صورت گرفته تا شهروندان و 

همچنین زائران در فصل گرما با مشکل کم آبی مواجه نشوند.

مدیرکل پشتیبانی امور دام سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد: 

اختصاص سهمیه ۱۶۰۰ تنی گوشت مرغ و قرمز برای خراسان رضوی 
مدیرکل پشــتیبانی امور دام ســازمان جهاد کشاورزی خراسان 
رضوی گفت: ســتاد تنظیم بازار کشــور هزار و 600 تن گوشــت 
منجمد قرمز و مرغ به این استان اختصاص داد.سعادت علی نیا 
در گفت و گو با ایرنا افزود: در این زمینه توزیع 800 تن گوشــت 
منجمد و وارداتی گوســاله به قیمت هر کیلو 400 هزار ریال در 
این استان آغاز شده است. همچنین سهمیه گوشت منجمد مرغ 
برای این اســتان 800 تن تعیین شــده که توزیع آن نیز به قیمت 
هر کیلو گــرم 12۹ هزار ریال آغاز شــده اســت.وی گفت: مردم 
می توانند بــرای خرید این کالاهــا به فروشــگاه های زنجیره ای، 

رفــاه، فروشــگاه های شــهرداری و 
شــرکت های تعاونــی مراجعــه کنند.
مدیرکل پشــتیبانی امور دام خراسان 
رضوی افــزود: توزیع گوشــت منجمد 
قرمز و مــرغ طرح تنظیم بــازار تا پایان 
اسفند ادامه دارد.علی نیا ادامه داد: 

در صــورت اتمام ایــن میزان ســهمیه، ســتاد تنظیم بازار کشــور 
برای افزایش ســهمیه به میزان مورد نیاز آمادگــی خود را اعلام 

کرده است.

تولیت آســتان قدس رضوی گفت: شهیدان مدافع 
حرم نقشه شوم غرب و صهیونیست را در برافروختن 
آتش جنگ هــای صلیبی میــان مســلمانان خنثی 
کردند. بــه گزارش آســتان نیــوز، حجت الاســلام 
والمسلمین »مروی« با خانواده فرمانده مدافع حرم، 
شــهید اصغر پاشــاپور در حرم مطهر رضوی دیدار و 
گفت وگو کرد. حجت الاســلام والمسلمین مروی 
در این دیدار با بیان این که شــهیدان نزدیک ترین، 
بهترین و ســریع  ترین راه به رضوان الهی را انتخاب 
کردند، تصریح کرد: ما در این عالم از جایگاه والای 
شهیدان بی اطلاع هستیم. تنها حسرت می خوریم 
که چنین انسان های با ایمان، مؤمن، مبارز و انقلابی 
را از دست دادیم و برای جا ماندن از قافله شهدا غبطه 

می خوریم.
وی با عرض تبریک و تسلیت به خانواده این شهید، 
شــهیدان مدافع حــرم را شــهدای مظلــوم خواند و 
افزود: اگــر این شــهیدان و ســرداران بزرگی چون 
شهید حاج قاســم ســلیمانی نبودند، داعش برای 
اســلام و مســلمین هیچ چیــز باقی نمی گذاشــت، 
دشمنان این گروهک های منحرف را تربیت کردند 
تا بــا ایــن جنایــات و آدم کشــی ها آبروی اســلام را 
ببرنــد. تولیت آســتان قــدس ادامه داد: دشــمنان 
می خواســتند ســوریه و عراق را تصــرف کنند و بعد 
از آن هم ایــران را بگیرنــد تا این جنایــات را در همه 
کشورهای منطقه گسترش دهند و با ایجاد ترس و 
ارعاب عمومی، به جهان بگویند که این معنی اسلام 
و مســلمانی اســت. وی گفت: آن ها می خواســتند 
نه در اروپا و آمریکا بلکه در کشــورهای اسلامی نیز 
کسی جرئت نکند، نام مسلمانی را به زبان بیاورد. 
با تربیت داعش و انداختن آن ها به جان مسلمانان، 
جنگ صلیبی را به شکل دیگری در بین مسلمین به 
راه انداختند. حجت  الاســلام والمسلمین مروی با 
طرح سوالی بیان کرد: چه کسانی به جز اروپایی ها 
و آمریکایی ها از جنایــات داعش با پرچــم »لا اله الا 
ا...« فیلم بــرداری و تصاویرش را در جهان منتشــر 
می کردند؟ دشــمنان بنــا داشــتند بعــد از گرفتن 
چند کشور مسلمان توســط داعش، با ایجاد فضای 
هیجانی و رعب و وحشــت بین ملل جهان، آن ها را 
وارد جنــگ کنند.گفتنی اســت، پیکر پاک شــهید 
والامقام پاشاپور 6 اسفند با حضور زائران و مجاوران 
در حرم امام رضا)ع( تشــییع و ســپس بــرای خاک 

سپاری به تهران منتقل شد.

تولیت آستان قدس در دیدار با خانواده 
شهید پاشاپور : 

 شهدای مدافع حرم نقشه شوم
 غرب و صهیونیست را خنثی کردند

معاون استاندار با تشریح برنامه های استان مطرح کرد:


